Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

От  25.06.2010                         №  37
г. Кореновск

О признании утратившими силу отдельных решений
     Совета муниципального образования Кореновский район

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим  законодательством,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район    р е ш и л:

1.Признать утратившими силу:
1.1. решение  Совета муниципального образования Кореновский район от

13  октября  2006  года  №  321  «Об  утверждении  Положения  об  организации
легковых таксомоторных перевозках пассажиров в муниципальном образовании
Кореновский район»;

1.2.  решение  Совета муниципального образования Кореновский район от
18 февраля  2005  года  № 46  «Об установлении ставок  налога  на  имущество
физических лиц»;

1.3.  решение  Совета муниципального образования Кореновский район от
27  декабря  2005  года  №  215  «Об  утверждении  норм  расхода  воды  для
животных, находящихся в подсобном хозяйстве и другие хозяйственные нужды
населения Кореновского района».

 2.Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                                   В.Н.Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН